АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2023г.

г. Аксай

№ 137

О внесении изменений в

постановление Администрации

Аксайского городского поселения

от 09.08.2021 г. № 499

         В целях реализации п. 5, п. 7 Постановления Правительства Российской

Федерации от 21.12.2018г. №1616 «Об утверждении Правил определения

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», на основании писем от 07.03.2023 г. № 63.20-

ОЮ/821, 63.20-ОЮ/822, от 09.03.2023 г. № 63.20-ОЮ/854, а также протокола

рассмотрения заявок от 10.03.2023 г. №1  -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменение в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 09.08.2021 г. № 499 «Об утверждении перечня управляющих

организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на

территории г. Аксая, в отношении которых собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация»,

изложив Приложение в новой редакции согласно Приложению к настоящему

постановлению.

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в сети Интернет, а также в информационной

системе ГИС ЖКХ.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ А.С. Куленок.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского поселения                                                 А.С. Куленок

Постановление вносит Отдел ЖКХ

Приложение к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения от ____ №____

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами,

расположенными на территории г. Аксая, в отношении которых собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом

или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация

№ п/п наименование УК

1.  ООО «Ростов-ДонСтрой»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменений в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 09.08.2021 г. № 499

Наименование отдела Ф.И.О. Должность Подпись

отдел ЖКХ Чиркова И.Е. начальник
отдела ЖКХ

Обязательные визы:

Должность
Фамилия, имя,

отчество
Подпись Дата

заместитель Главы

Аксайского городского

поселения по вопросам

ЖКХ

     Куленок А.С. ______________ _____________

Согласование:

Должность
Фамилия, имя,

отчество
Подпись Дата

начальник общего отдела Бондарь С.П. ______________

______________

главный специалист
общего отдела  Минич А.О. ______________ _____________